

Salut/Agència de Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

INFORME DE VALORACIÓ CORRESPONENT A L'EXPEDIENT SA-2024-18 DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS PER A PRESA DE MOSTRES I ANÀLISI "IN SITU"

Antecedents

- El Departament de Salut ha publicat la licitació d'un contracte per al subministrament dels materials per a presa de mostres i anàlisi "in situ" per l'any 2024.
- L'esmentada licitació té el número d'expedient SA-2024-18, i es divideix en 2 lots:
 - Lot 1: Materials per a presa de mostra:** Són tots aquells materials de què han de disposar els inspectors dels diferents equips de Salut Pública distribuïts pel territori, per tal de recollir les mostres a analitzar en condicions que garanteixin la idoneïtat, la traçabilitat i la no contaminació d'aquestes mostres. Al mateix temps aquests materials han de ser resistents i estancs per garantir un transport correcte des del punt de recollida de la mostra fins al laboratori. Es tracta de material fungible divers per ús general als laboratoris, inclòs el material fungible utilitzat per a la filtració de mostres d'aigua
 - Lot 2: Material per a anàlisis "in situ".** Són els materials que s'utilitzen durant les visites d'inspecció als diferents establiments, quan els inspectors dels diferents equips de Salut Pública distribuïts pel territori tenen la necessitat de fer algunes proves ràpides per verificar la idoneïtat dels productes de l'establiment que estan inspeccionant. Aquestes proves ràpides els ajuden a prendre decisions immediates i estalvien en alguns casos la presa de mostra oficial per enviar als laboratoris.
- Finalitzat el termini de presentació d'ofertes, s'han rebut les següents ofertes pels lots indicats:

Denominació social	NIF	Lots als que es presenta
VIDRAFOC SA	A-08677841	1 , 2
SERVIQUIMIA SLU	B-43781525	2

Valoració de les ofertes

D'acord amb l'apartat H del Quadre de Característiques del contracte, els criteris d'adjudicació són els següents:

1. Preu: 90 punts

La valoració del preu es fa segons la fórmula i paràmetres establerts a la memòria justificativa i que matemàticament comporta que si només hi ha una oferta a valorar, aquesta oferta s'emporta la totalitat dels punts:

$$P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - O_m}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$$

El valor de ponderació (VP) s'estableix en 1.

P_v = Puntuació de l'oferta a Valorar
 P = Punts criteri econòmic (90 punts)
 O_m = Oferta Millor
 O_v = Oferta a Valorar
 IL = Import de Licitació
 VP = Valor de Ponderació



Doc.original signat per:
JAUME BOSCH COLLET
09/01/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 29/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0J9UG7GCM06YGP3OFME1U3GPU6VONK8Y

Data creació còpia:
29/01/2024 13:06:40

Salut/Agència de
Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

2. Altres criteris diferents del preu:

A la puntuació econòmica se li afegirà la puntuació fins a 10 punts de la suma de les valoracions assignades als criteris següents:

2.1. Minimització de l'impacte ambiental de l'embalatge: es valorarà que l'embalatge de la mercaderia per al transport contingui un percentatge igual o superior al 50% de cartró reciclat d'acord amb aquest quadre:

Cartró reciclat (%)	Punts
Menys de 50%	0 punts
Entre 50% i 60%	1 punt
Entre 61% i 75%	2 punts
Entre 76% i 100%	3 punts

2.2. Millora del termini màxim d'entrega de les comandes, si escau: es valorarà fins a 7 punts la millora del temps de lliurament màxim de les comandes, establert en l'apartat 4 del plec de prescripcions tècniques (màxim 15 dies naturals):

Temps d'entrega màxim (dies naturals)	Punts
No s'ofereix reducció del temps de resposta, 15 dies	0 punts
Temps d'entrega > 11 dies i ≤ 14 dies	2 punts
Temps d'entrega > 8 dies i ≤ 11 dies	3 punts
Temps d'entrega > 5 dies i ≤ 8 dies	5 punts
Temps d'entrega > 3 dies i ≤ 5 dies	6 punts
Temps d'entrega ≤ 3 dies	7 punts

D'acord amb aquests paràmetres, s'ha fet la següent valoració de les ofertes de cada lot:

Lot 1:

S'ha admès una oferta de l'empresa VIDRAFOC SA (NIF: A-08677841). L'empresa ha presentat l'oferta per la totalitat dels productes del Lot 1 en les següents condicions per a fer-ne la valoració:

EMPRESA	Oferta econòmica (sense IVA)	Minimització Impacte Ambiental	Millora termini d'entrega
VIDRAFOC SA	33.672,40 €	Si, cartró reciclat 61-75%	Si, termini > 5 dies i ≤ 8 dies

S'accepta l'oferta presentada, atès que presenta oferta per a tots els productes, amb una sola referència equivalent, no s'ha detectat cap error i tots els preus unitaris i els preus totals són, respectivament, iguals o inferiors al preu unitari i total de licitació.



Salut/Agència de
Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

La puntuació total obtinguda es mostra a la següent taula:

EMPRESA	Puntuació oferta econòmica	Puntuació Minimització Impacte Ambiental	Puntuació Millora termini d'entrega	Total
VIDRAFOC SA	90,00	2	5	97

Lot 2:

En el cas del lot 2 s'han presentat dues ofertes, però només se n'ha admès una, la presentada per l'empresa SERVIQUIMIA SLU (NIF: B-43781525), ja que és l'única que ha presentat oferta per a la totalitat dels productes objecte del Lot 2 del contracte en les següents condicions per a fer-ne la valoració:

EMPRESA	Oferta econòmica (sense IVA)	Minimització Impacte Ambiental	Millora termini d'entrega
SERVIQUIMIA SLU	13.743,50 €	Si, cartró reciclat 76%- 100%	Si, Temps d'entrega ≤ 3 dies

S'accepta l'oferta presentada, atès que presenta oferta per a tots els productes, amb una sola referència equivalent, no s'ha detectat cap error i tots els preus unitaris i els preus totals són, respectivament, iguals o inferiors al preu unitari i total de licitació.

La puntuació total obtinguda es mostra a la següent taula:

EMPRESA	Puntuació oferta econòmica	Puntuació Minimització Impacte Ambiental	Puntuació Millora termini d'entrega	Total
SERVIQUIMIA, SLU	90,00	3	7	100

Pel que fa als criteris per a la determinació de l'existència de baixes presumptament anormals, d'acord amb el que preveu l'apartat I del Quadre de Característiques del contracte:

Si concorre una empresa licitadora, es considera anormalment baixa l'oferta que compleixi els dos criteris següents:

- 1. Que l'oferta econòmica sigui un 25% més baixa que el pressupost de licitació.*
- 2. Que la puntuació que li correspongui en la resta de criteris d'adjudicació diferents del preu sigui superior al 90% de la puntuació total establerta en el plec de clàusules administratives particulars.*

Realitzades les comprovacions, cap de les ofertes presentades a cada lot es considera anormalment baixa



Salut/Agència de
Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

Pels motius exposats, es fa la següent

Proposta d'adjudicació

A la vista de la documentació i oferta presentades i de les revisions i valoracions efectuades proposem que s'elevi a l'òrgan de contractació la següent proposta d'adjudicació:

LOT	EMPRESA ADJUDICATÀRIA	IMPORT ADJUDICACIÓ (IVA EXCLÒS)	IMPORT IVA	IMPORT ADJUDICACIÓ (IVA INCLÒS)
1	VIDRAFOC SA	33.672,40 €	7.071,20 €	40.743,60 €
2	SERVIQUIMIA, SLU	13.743,50 €	2.886,14 €	16.629,64 €

Cap de Servei de Serveis Analítics

Pàgina 4 de 6



Doc.original signat per:
JAUME BOSCH COLLET
09/01/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 29/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0J9UG7GCM06YGP30FME1U3GPU6VONK8Y

Data creació còpia:
29/01/2024 13:06:40

Pàgina 4 de 6

Salut/Agència de Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

Lot 1 Llistat Oferta Proposada

Codi Producte	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preu unitari maxím (sense IVA)	Preu unitari OFERTA (sense IVA)	Import total (sense IVA)	Import total (amb IVA)	Admet equivalent?	OBSERVACIONS. En cas d'ofrir un producte equivalent, indicar la marca/referència i presentació.
	-	---	ALCOHOL SANITARI 96º	500 ml	100	5,18 €	4,49 €	449,33 €	543,69 €	Si, admet equivalent	
	-	10303-374	ENVÀS DE PLÀSTIC AMB TAPA HERMÈTICA 300 ml Ø11,8	1 x 374 u	4	256,45 €	228,64 €	914,56 €	1.106,62 €	Si, admet equivalent	
2725	-	1342-A/3	PINÇA DISSECCIÓ PUNTA RECTA FINA 130 mm	1 u	30	10,93 €	7,45 €	223,60 €	270,56 €	Si, admet equivalent	
3608	3 CLAVELES	8231	GANIVET SAGNADOR INOX 20 cm	1 u	20	26,51 €	19,72 €	394,40 €	477,22 €	Si, admet equivalent	
549	AFORA	7180/2	TISORES ACER INOX. 125mm , PUNTA FINA	1 u	30	4,90 €	4,26 €	127,71 €	154,53 €	Si, admet equivalent	
2127	ANACLIN	119	FLASCÓ ANACLIN 24H - 1500ml - 1900ml	1 x 75u	5	106,20 €	96,00 €	480,00 €	580,80 €	Si, admet equivalent	
3502	ANACLIN	ACL20007SF	FLASCÓ ESTÈRIL AMB TIOSULFAT SÒDIC 1800 ml	1 x 75u	15	113,85 €	92,38 €	1.385,67 €	1.676,66 €	Si, admet equivalent	
3028	ARCOS	2900	GANIVET GRANDÀRIA FULLA 18-19 CM	1	30	26,86 €	19,13 €	574,00 €	694,54 €	Si, admet equivalent	
3467	BOBET	929754	CULLERETA MOSTRES BOVI MER	100 u	2	136,76 €	113,33 €	226,67 €	274,27 €	Si, admet equivalent	
	BOBET	929743	CULLERETA MOSTRES OVI-CABRUM MER	1 x 100 u	4	219,94 €	196,15 €	784,62 €	949,39 €	Si, admet equivalent	
3605	CI&CO	423	BOSSA TRANSPORT DE MOSTRES 350 x 500 mm GALGA 200	1 x 120	4	18,06 €	17,59 €	70,34 €	85,11 €	Si, admet equivalent	
2314	DELTA LAB	282331	AMPOLLA PTE ESTÈRIL SENSE TIOSULFAT SÒDIC 1000 ml	1 x 20u	25	31,77 €	30,15 €	753,85 €	912,16 €	Si, admet equivalent	
2130	DELTA LAB	200357	BOSSA ESTÈRIL AMB BANDA 25,4x38	1 x 250u	8	328,60 €	280,74 €	2.245,95 €	2.717,60 €	Si, admet equivalent	
2835	DELTA LAB	200330	BOSSA ESTÈRIL PER TRANSPORT DE MOSTRES 115 x 250	1 x 500	5	168,48 €	168,47 €	842,35 €	1.019,24 €	Si, admet equivalent	
2246	DELTA LAB	200359	BOSSES ESTÈRILS TANCA WHIRL-PAK 5400 ml 38x50,8 cm	1 x 100 u	5	229,07 €	229,06 €	1.145,30 €	1.385,81 €	Si, admet equivalent	
2129	DELTA LAB	60-5544	ESCOVILLÒ EN TUB INDIVIDUAL ESTÈRIL DE FUSTA	1 X 500	5	76,82 €	73,33 €	366,67 €	443,67 €	Si, admet equivalent	
2180	DELTA LAB	300202/1	ESCOVILLO SEC VISCOSA ESTÈRIL MANEC TRENCABLE	1 x 1000	5	67,55 €	67,54 €	337,70 €	408,62 €	Si, admet equivalent	
2132	DELTA LAB	292821	FLASCÓ 1000ml QUADRAT POLIETILÈ 90x67mm	1 x 96 u	2	146,83 €	107,53 €	215,07 €	260,23 €	Si, admet equivalent	
3340	DELTA LAB	409502	FLASCÓ 60ml NO ESTÈRIL DE POLIPROPILE AMB TAP VERMELL	1 x 600 u	30	60,32 €	56,71 €	1.701,22 €	2.058,48 €	Si, admet equivalent	
2133	DELTA LAB	409726	FLASCÓ ESTÈRIL 150ml (MOSTRA D'ORINA)	1 x 350	2	45,51 €	45,23 €	90,46 €	109,46 €	Si, admet equivalent	
2126	DELTA LAB	282321	FLASCÓ ESTÈRIL AMB TIOSULFAT SÒDIC 1000 ml	1 x 20u	60	25,30 €	21,41 €	1.284,88 €	1.554,70 €	Si, admet equivalent	
2470	DELTA LAB	282323	FLASCÓ RECTANGULAR ESTÈRIL AMB TIOSULFAT SÒDIC 500ml	1 x 111u	5	132,09 €	120,83 €	604,13 €	731,00 €	Si, admet equivalent	
3663	DELTA LAB	407008.O	FLASCÓ RECTANGULAR GRADUAT ESTÈRIL 2000 ml	1 x 43 u	80	69,37 €	63,70 €	5.095,61 €	6.165,69 €	Si, admet equivalent	
2134	DELTA LAB	1670/4	FLASCÓ VIDRE AMBAR BOCA AMPLA TIPUS MERCK 1000ml	1 u	30	8,97 €	6,19 €	185,60 €	224,58 €	Si, admet equivalent	
2090	DELTA LAB	19570	GRADETES DE POLIPROPILE PER A TUBS FALCON DE 50 mL	8 u/paquet	3	245,57 €	215,54 €	646,62 €	782,41 €	Si, admet equivalent	
2799	DELTA LAB	200393.V	KIT MOSTREIG CANALS DE CARN AMB ESPONJA	1 x 10 u	60	66,95 €	56,41 €	3.384,88 €	4.095,70 €	Si, admet equivalent	
3468	DELTA LAB	200004	PIPETES PLÀSTIC 1ml	1000 u	5	66,36 €	66,35 €	331,75 €	401,42 €	Si, admet equivalent	DELTALB 200034
3469	DELTA LAB	200007	PIPETES PLÀSTIC 3ml	1000 u	5	66,36 €	66,35 €	331,75 €	401,42 €	Si, admet equivalent	
3470	DELTA LAB	429927.25	TUBS FALCON 50ml	1 x 25 u	8	8,14 €	6,26 €	50,06 €	60,57 €	Si, admet equivalent	
2690	DURAN	218015455	FLASCÓ VIDRE BOCA ROSCADA / TAP BLAU 1000 ml	1 u	15	7,19 €	7,18 €	107,70 €	130,32 €	Si, admet equivalent	
2324	FBD	CAS-100	BOSSES PER A DESTRUCCIÓ 47x30x76 8DM475	1 x 50	15	19,26 €	17,87 €	268,00 €	324,28 €	Si, admet equivalent	
3606	FRIORBOX	512-N-50	CAIXES DE POREX EXT. 600 x 480 x 485 mm	1 x 2 u	10	91,37 €	91,36 €	913,60 €	1.105,46 €	Si, admet equivalent	
2680	GOSSELLIN	TP52C-013	CONTENIDORS 125 ML	1 x 380	5	50,66 €	50,65 €	253,25 €	306,43 €	Si, admet equivalent	
3709	HANNA	HI97711C	FOTÒMETRE PORTÀTIL CLOR LLUIRE I TOTAL	1 u	6	532,74 €	432,01 €	2.592,07 €	3.136,40 €	Si, admet equivalent	
	HANNA	HI97701-11	KIT DE PATRONS DE CALIBRACIÓ "CAL CHECK" DE CLOR LLUIRE I TOTAL PER SERIE HI97	1 u	2	180,84 €	160,33 €	320,67 €	388,01 €	Si, admet equivalent	
	HANNA	HI93703-0	SOL-LUCIÓ TURBIDESA 0 NTU PER TURBIDÍMETRE HI93703, 30 mL	1 u	2	29,33 €	27,86 €	55,71 €	67,41 €	Si, admet equivalent	
	HANNA	HI93703-10	SOL-LUCIÓ TURBIDESA 10 NTU PER TURBIDÍMETRE HI93703, 30 mL	1 u	2	42,03 €	39,93 €	79,86 €	96,63 €	Si, admet equivalent	
	HANNA	HI93703-05	SOL-LUCIÓ TURBIDESA 500 NTU PER TURBIDÍMETRE HI93703, 30 mL	1 u	2	80,16 €	71,07 €	142,13 €	171,98 €	Si, admet equivalent	
3604	INSUPACK	ACU400	ACUMULADORS DE GEL	1 x 12 u	5	36,14 €	28,00 €	140,00 €	169,40 €	Si, admet equivalent	
2790	KINGSPAN	1337-HS25	CAIXES DE POREXPAN GEL SEC 25 EXT.317x317x3,7 mm	1	30	11,44 €	7,84 €	235,20 €	284,59 €	Si, admet equivalent	
3607	E COUTEAU DU CHEF	303230	ESMOLADOR GANIVETS AMB MÀNEC DE PVC	1 u	20	25,61 €	10,19 €	203,73 €	246,51 €	Si, admet equivalent	
2701	NAHITA	61204220	BISTURI D'UN SOL ÚS Nº 22 ESTÈRIL LLARGADA 160 mm	1 x 10	30	4,97 €	3,70 €	111,00 €	134,31 €	Si, admet equivalent	
2138	PANREAC	131328	FORMALDEHID SOL MIN 37% P	1000 ml	5	35,81 €	28,08 €	140,40 €	169,88 €	Si, admet equivalent	
3471	PANREAC	181670	SOL-LUCIÓ EDTA DISÒDIC 0,1 MOLAR	1l	5	22,84 €	20,06 €	100,29 €	121,35 €	Si, admet equivalent	
3481	PYREX	1515/04D	FLASCÓ GRADUAT TAP ROSCAT SVL, 100 ml	1 x 10 u	20	71,19 €	51,35 €	1.026,92 €	1.242,57 €	Si, admet equivalent	
	3M	HS108PW	ESPONJA+BPW	1 x 100 u	5	202,00 €	201,99 €	1.009,95 €	1.222,04 €	Si, admet equivalent	
	INTERSCIENCE	10003780	PLANTILLES D'UN SOL ÚS SURFACE™ DE 10x10 cm	1 x 100 u	5	173,65 €	145,44 €	727,18 €	879,89 €	Si, admet equivalent	
									33.672,40 €	40.743,61 €	



Doc.original signat per:
JAUME BOSCH COLLET 09/01/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 29/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0J9UG7GCMO6YGP3OFME1U3GPU6VONK8Y

Data creació còpia:
29/01/2024 13:06:40

Salut/Agència de Salut Pública de Catalunya
Servei de Serveis Analítics

Lot 2 Llista oferta proposada

Codi Producte	Grup	Marca	Referència	Descripció	Presentació	Quantitat	Preci max (sense IVA)	Preci OFERTA (sense IVA)	Port total (sense IVA)	Import 21 % IVA	Port total (amb IVA)	Admet equivalent?	OBSERVACIONS
2310	SSRR	HACH	14070-99	REACTIU EN POLS DPD CLOR LLIURE	1 x 100	25	29,70 €	29,69 €	742,25 €	35,92 €	898,12 €	Si, admet equivalent	
2248	SSRR	HACH	14076-99	REACTIU EN POLS DPD CLOR TOTAL	1 x 100	25	17,48 €	17,47 €	436,75 €	21,14 €	528,47 €	Si, admet equivalent	
2940	SSRR	HANNA	HI775	CHECKER ALCALINITAT AIGUA POTABLE	1 u	3	55,82 €	55,50 €	166,50 €	67,16 €	201,47 €	Si, admet equivalent	
2938	SSRR	HANNA	HI716	CHECKER DE BROM (0.0-9.99 ppm)	1 u	3	55,82 €	55,50 €	166,50 €	67,16 €	201,47 €	Si, admet equivalent	
2341	SSRR	HANNA	HI98501	CHECKTEMP C -50+150°C	1 u	10	39,74 €	39,36 €	393,60 €	47,63 €	476,26 €	Si, admet equivalent	
2544	SSRR	HANNA	HI731321	CUBETES VIDRE PER FOTOMETRE HANNA	1 x 4 u	25	23,66 €	23,45 €	586,25 €	28,37 €	709,36 €	Si, admet equivalent	
3465	SSRR	HANNA	HI93701-11	ANDARDS CAL CHECK CLOR LLIURE 0-5mg/L	1	5	117,14 €	103,01 €	515,05 €	124,64 €	623,21 €	Si, admet equivalent	
3466	SSRR	HANNA	HI99163	URADOR PH DE BUTXACA RESOLUCIÓ 0,1	1	10	494,81 €	481,56 €	4.815,60 €	582,69 €	5.826,88 €	Si, admet equivalent	
2941	SSRR	HANNA	HI775-26	ACTIU ALCALINITAT (0 a 500 mg/L) (25 TEST)	1 x 25	5	25,30 €	25,00 €	125,00 €	30,25 €	151,25 €	Si, admet equivalent	
2939	SSRR	HANNA	HI716-25	REACTIU BROM (0 a 8,00 mg/L) (25 TEST)	1 x 25	5	14,95 €	13,83 €	69,15 €	16,73 €	83,67 €	Si, admet equivalent	
2700	SSRR	HANNA	HI93703-52	REACTIU GLICINA EN POLS (100 TEST)	1 x 100	5	25,30 €	21,00 €	105,00 €	25,41 €	127,05 €	Si, admet equivalent	
2183	SSRR	HANNA	HI93701-01	REACTIU EN POLS CLOR LLIURE (100 TEST)	1 x 100	30	29,11 €	25,96 €	778,80 €	31,41 €	942,35 €	Si, admet equivalent	
2259	SSRR	HANNA	HI93701-03	REACTIU EN POLS CLOR LLIURE (300 TEST)	1 x 300	10	70,97 €	70,00 €	700,00 €	84,70 €	847,00 €	Si, admet equivalent	
2189	SSRR	HANNA	HI93711-03	REACTIU EN POLS CLOR TOTAL (300 TEST)	1 x 300	10	70,97 €	70,00 €	700,00 €	84,70 €	847,00 €	Si, admet equivalent	
2136	SSRR	HANNA	HI93701-F	REACTIU LIQUIDS CLOR LLIURE (300 TEST)	1 X 300	40	32,00 €	30,15 €	1.206,00 €	36,48 €	1.459,26 €	Si, admet equivalent	
2188	SSRR	HANNA	HI93701-T	REACTIU LIQUIDS CLOR TOTAL (300 TEST)	1 x 300	10	42,58 €	42,50 €	425,00 €	51,43 €	514,25 €	Si, admet equivalent	
2160	SSRR	HANNA	HI93710-01	REACTIU PER A pH	1 x 100 det	15	25,55 €	23,00 €	345,00 €	27,83 €	417,45 €	Si, admet equivalent	
2474	SSRR	HANNA	HI731335	ER CUBETES FOTOMETRE HANNA SÈRIE H	1 x 4	15	14,19 €	14,00 €	210,00 €	16,94 €	254,10 €	Si, admet equivalent	
2541	SSRR	HANNA	HI701	TER DIGITAL CHECKER CLOR LLIURE 0-2.5mg/L	1 u	20	55,13 €	54,00 €	1.080,00 €	65,34 €	1.306,80 €	Si, admet equivalent	
2788	SSRR	LOVIBOND	511051BT	REACTIU DPD3	1 x 250	5	41,68 €	35,41 €	177,05 €	42,85 €	214,23 €	Si, admet equivalent	9947066
									13.743,50 €		16.629,64 €		



Doc.original signat per:
JAUME BOSCH COLLET 09/01/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 29/01/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0J9UG7GCMO6YGP3OFME1U3GPU6VONK8Y

Data creació còpia:
29/01/2024 13:06:40